ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG ĐỘI QUẬN LONG BIÊN

***

Số:         -CV/HĐĐ
 “V/v tổ chức triển khai cuộc thi sưu tập và tìm hiểu tem Bưu chính năm 2017”
	Long Biên, ngày 05  tháng 4 năm 2017

Kính gửi:  Các Liên đội Tiểu học, THCS trên địa bàn quận
Thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi quận Long Biên năm học 2016 – 2017; Căn cứ Công văn số 524-CV/HĐĐ ngày 20/3/2017 về việc “Tổ chức triển khai cuộc thi sưu tập và tìm hiểu tem Bưu chính năm 2017”, Hội đồng Đội quận Long Biên đề nghị các Liên đội Tiểu học, THCS trên địa bàn quận triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể:
- Liên đội phát động cuộc thi sưu tập và tìm hiểu tem Bưu chính đến đông đảo các em học sinh có độ tuổi từ 8 đến 15 (có Thể lệ và câu hỏi cuộc thi gửi kèm).

- Hạn cuối nhận bài dự thi: ngày 30/4/2017 (theo dấu bưu điện)
- Nơi nhận bài dự thi: Trung tâm hỗ trợ và phát triển thiếu nhi Việt Nam
(Tầng 7, số 64 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội)
- Yêu cầu: Các Liên đội triển khai thực hiện, chủ động nộp bài dự thi theo đúng thời hạn quy định.
Hội đồng Đội quận đề nghị các Liên đội báo cáo Ban giám hiệu, triển khai nghiêm túc, thực hiện tốt các nội dung trên và báo cáo số lượng bài dự thi, kết quả bài thi về Hội đồng Đội quận qua email quandoanlongbien@gmail.com hoặc qua cán bộ phụ trách ./.
	Nơi nhận:
- HĐĐ TP; (để b/c)

- Phòng GD&ĐT; (để p/h)
- Như trên; (để t/h)
- Lưu HĐĐ.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI QUẬN
CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Thanh Tâm

PAGE